10.05

Stand 01,

ASPIRATEUR VACROM 893975






Pos.-Nr. Bestell-Bezeichnung Bestell-Nr. PG
01 Zb Unterteil 415468 23
03 Motorgehiuse 535838 15
04 Riegel 415499 07
05 Bricke 535494 03
06 Blattfeder 535395 10
08 Schallddmmung 535616 11
09 Elektrode 557113 06
10 Moosgummi rund 3,0 m 543666 07
10a Vierkantdichtung 549248 08
11 Motorschutzfilter 535630 03
12 Zb Motorstecker 417714 10
15 Dichtring 578651 05
16 Zb Motorgeblase 230-240V/1200 W 414775 4]
16 Zb Motorgeblase 230-240V/1400 W 414782 42
16(2) Zb Motorgeblise ,,H*“230-240V/1200 422886 42
-- Zb Kohlebirsten 230-240V-Version 1 (1) 415284 18
-(2) Zb Kohlebiirsten 230-240V-Version 2 (CZ) 422831 18
- Zb Kohlebiirsten 100-110V-Version I (1) 415314 18
17 Dichtung oben 518220 04
19 Klemmhilse 557120 01
20 Spax-Schraube 3,5x25 706429 01
21 Tragerplatte 535135 19
22 Deckel 535159 17
23 Gnft 535166 e
24 Motorsteckdose 417707 06
25 Kontaktfeder 561936 02
26 Druckstick 535470 01
27 Druckfeder 565569 01
28 Dichtung 565514 03
29 Zb Rattler 640624 32
30 Halteblech 528595 01
3l Kontaktbigel 535418 06
32 Klemme 506104 06
33 Scheibe 536736 01
34 Kontaktdraht 535500 01
35 AnschluBleitung 541754 18
36 Zugentlastungsschelle 531137 01
37 Frontplatte ARD 415505 10
37.1 Frontplatte R 543482 08
372 Frontplatte RD 417042 08
373 Frontplatte AR 535142 08
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Elektronikplatine ARD
Elektronikplatine R
Elektronikplatine RD
Elektronikplatine AR
Elektronikplatine . H*/“M*
Schalterachse
Schaltknebel ARD
Schaltknebel R/RD
Schaltknebel AR
Drehknopf
Drehknopf ,, H*/“M*“
Sperrscheibe d=13,5/20
Stecklinse
Schalterfeder
Maschinensteckdose

Linsen-Senkblechschraube 3,5x16
Unterdruckschlauch (Erstausfithrung+Neuausfithrung)

Dichtungsring

Faltenfilter FKP 4300 Polyester (2 St))
Faltenfilter FK 4300 (2 St.) ,,M*
Faltenfilter FKP HEPA 4300 (2 St) ,H“

Leistungsschild
Leistungsschild ,,H*
Leistungsschild ,,M*
Typschild ,H*
Typschild ,M*
Hupe

Lagerbolzen
Verregelungsknopf
Verriegelungsstiick
Riegelfeder

Stltze

Steckverteiler
Kabelbinder
Diffuser

Drahtkorb
Papierfilter FB 25 L
Papierfilter FB 50 L

Behilter 25 L
VerschiuB
Achse

Rad

Stopfen
Lenkrolle 60

683720
685328
691824
684529
684420
535524
415543
416120
415994
506760
543185
709420
538945
535531
563954
706146
310477
535548
416069
416038
419190
535593
559360
549989
559353
543697
415901
535333
543048
543055
543109
543031
581057
535227
415789
416014
416021

535210
535173
535609
535241
526829
541808
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01
01
05
36
32
52
01
0l
01
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10
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11




80.1(2)
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83 (1)
83a (1)

85

87
88
89

91
92(2)
93(2)
—2)

Behilter 50 L

Behilter ,,H* 50 L
Verschlull

Achse

Rad

Blende

Kniehebel

Scheibe d=4,2/11/s=1,2
Spax-Schraube 3,5x25
Fahrbigel

Federstecker
Verschlussstopfen
Schlauchmuffe
Kabelbinder
Drehschieber ,H*
Behalterverschluss ,,H*
Entleerbeutel ,,H*

535234

535319
523545
559773
559827
522180
711102
706429
543437
543468
417684
548234
548968
559322
401256
421742
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01
01
01
01
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11

01
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